
Zrození hrdinů
Brandon Mull

Jméno lovce:

Jak se jmenoval kamarád Rolana, který dostal hrozivou horečku?

Jak se jmenoval cizinec, který odvedl Abeke z její rodné země?

Napiš jméno hrdiny, a jaké zvíře k němu patří jméno zvířete.

Kdo zastavil Rolana, když se pokoušel utéct?

Kdo byl Arax?

Nepovinné otázky:

Jaké zvíře bys chtěl/a mít ty? Vymysli nějaké. A jak by se jmenovalo?

Jaký schopnosti by ti zvíře mělo vždy vypůjčit?

Který z hlavních hrdinů je ti sympatický a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


